שירותי תיקונים ומערכות לבנות (2004) בע"מ (ששמה הקודם: בית גינרל עלית מהנדסים בע"מ) ("הנתבעות") מן הצד השני. בתביעה נטען, כי במסגרת עסקאותיהן של הנתבעות לאספקת שירותים ארוכי טווח של אחריות ותיקון מכשירי חשמל ואלקטרוניקה ביתיים, הפרו הנתבעות חובות גילוי מסוימות בהסכמי השירות על-פי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 ו/או על פי תקנות הגנת הצרכן (עריכת חוזה בכתב ופרטים שרוכל חייב למסור לצרכן), התשס"ח-2008; לא כיבדו או הערימו קשיים על ביטול הסכמי השירות; וגבו תשלומים בגין סיום מוקדם באופן שאינו תואם את הוראות חוק הגנת הצרכן ו/או הסכמי השירות ו/או המהווה קיפוח כמשמעו בחוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982.

הנתבעות כפרו בנטען בתביעה וטענו כי אין לה בסיס עובדתי ומשפטי. הצדדים החליטו להגיע להסכמות בדבר פשרה כדלקמן (מבלי שמי מן הצדדים מודה בטענות משנהו).

עיקרי הסדר הפשרה: